

Årsredovisning
för
MindQ Consulting AB
556880-6078

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Jakobsson, Styrelseledamot
2023-02-01

Styrelsen för MindQ Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver datakonsultverksamhet inom IT -branschen med inriktning mot projektledning, kvalitetssäkring och kravarbete av mjukvarusystem.

Företaget har sitt säte i Solna .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av sjukskrivning så har omsättningen sjunkit betydligt under 2021

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 311	597	1 161	1 249	1 300
Resultat efter finansiella poster	355	127	265	238	312
Soliditet (%)	76,5	82,5	79,4	74,4	76,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	164 573	164 845	379 418
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		164 845	-164 845	0
Årets resultat			365 229	365 229
Belopp vid årets utgång	50 000	129 418	365 229	544 647

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	129 418
årets vinst	365 229
	494 647
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	294 647
	494 647

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 311 299	596 643
Övriga rörelseintäkter		0	73 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 311 299	670 079
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-153 401	-141 459
Personalkostnader	1	-803 371	-402 009
Summa rörelsekostnader		-956 772	-543 468
Rörelseresultat		354 527	126 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		548	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	0
Summa finansiella poster		530	0
Resultat efter finansiella poster		355 057	126 611
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		107 255	83 838
Summa bokslutsdispositioner		107 255	83 838
Resultat före skatt		462 312	210 449
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 083	-45 604
Årets resultat		365 229	164 845

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2

45 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

45 000

0

Summa anläggningstillgångar

45 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

313 250

265 331

Övriga fordringar

25 433

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 313

40 273

Summa kortfristiga fordringar

362 996

305 604

Kassa och bank

Kassa och bank

584 417

517 648

Summa kassa och bank

584 417

517 648

Summa omsättningstillgångar

947 413

823 252

SUMMA TILLGÅNGAR

992 413

823 252

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		129 418	164 573
Årets resultat		365 229	164 845
Summa fritt eget kapital		494 647	329 418
Summa eget kapital		544 647	379 418
Obeskattade reserver			
	3		
Periodiseringsfonder		269 782	377 037
Summa obeskattade reserver		269 782	377 037
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 062	-2 184
Skatteskulder		14 218	-42 432
Övriga skulder		152 703	101 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		177 984	66 797
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		992 413	823 252

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	0
Utgående redovisat värde	45 000	0

Not 3 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2015	0	107 255
Periodiseringsfond 2016	75 302	75 302
Periodiseringsfond 2017	108 222	108 222
Periodiseringsfond 2018	86 258	86 258
	269 782	377 037

Not Rapport om Årsbokslut

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av: Sebastian Georgsson, Georgsson & Öhrn Redovisning AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Solna 2023-02-01

Patrik Jakobsson
Patrik Jakobsson